Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

ANO IV, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2024 284

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 020/2024

PROCESSO: 2283/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
CONTRATANTE: 13.237.442/0001-06.
CONTRATADA: GRAFICA S. A. LTDA
CNPJ SOB N°: 48.936.720/0001-90
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFCÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, DESTINADO
A ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
VALOR TOTAL: R$ 53.390,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL
TREZENTOS E NOVENTA REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS
DO CONTRATO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Programa: 7.7.8.122.701.2.104  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 420
Programa: 7.7.8.122.701.2.106  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 425
Programa: 7.7.8.122.701.2.106  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 425
Programa: 7.7.8.243.706.2.117  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 433
Programa: 7.7.8.243.0711.2.159  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 437
Programa: 7.7.8.243.7011.2.160  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 440
Programa: 7.7.8.243.7011.2.161  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 443
Programa: 7.7.8.243.7011.2.162  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 446
Programa: 7.7.8.244.0703.2.109  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 450
Programa: 7.7.8.244.0104.2.110  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 455
Programa: 7.7.8.244.0704.2.110  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 455
Programa: 7.7.8.244.0704.2.111  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 459
Programa: 7.7.8.244.0704.2.111  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 459
Programa: 7.7.8.244.0704.2.151  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 462
Programa: 7.7.8.244.0705.2.113  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 467
Programa: 7.7.8.244.0705.2.113  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 467
Programa: 7.7.8.244.0705.2.114  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 471
Programa: 7.7.8.244.0705.2.114  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 471
Programa: 7.7.8.244.0705.2.115  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 474
Programa: 7.7.8.244.0705.2.115  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 474
Programa: 7.7.8.244.0709.2.120  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 477
Programa: 7.7.8.244.0709.2.120  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 477
Programa: 7.7.8.244.0710.2.122  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 481
Programa: 7.7.8.244.0710.2.122  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.660 Ficha: 481
Programa: 7.7.8.244.0710.2.123  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 485
Programa: 7.14.8.241.0707.2.173  Elemento: 3.3.90.39   Fonte: 1.500 Ficha: 487
ASSINATURA: 18/09/2024
VIGÊNCIA: 18/09/2024 Á 31/12/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2024

PROCESSO: 2566/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
CONTRATANTE: 13.237.442/0001-06.
CONTRATADA: MARIA DE JEUS PEREIRA MEDRADO
CPF DA CONTRATADA: 125.136.011-49
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO V, ARTIGO 74 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO:  LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO
DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR TOTAL: R$ 4.350,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E
CINQUENTA REAIS REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO
CONTRATO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 07.07.08.243.706.2.117
FONTE 1.500.0000.000000
ASSINATURA: 04/10/2024
VIGÊNCIA: 04/10/2024 Á 31/12/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024

PROCESSO: 2553/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATANTE: 32.422.911/0001-01
CONTRATADA: NOGUEIRA ENGENHARIA
CNPJ DA CONTRATADA: 46.878.149/0001-79
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULO DO TIPO PICK-UP COM
CABINE ESTENDIDA, E PRESENÇA DE CAÇAMBA EXTERNA
PARA TRANSPORTE DE CARGAS, PARA USO EXCLUSIVO
DA BRIGADA DE INCÊNDIO FLORESTAL, ATENDENDO AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTEDE
DE NATIVIDADE.
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) A
SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.
DOTAÇÃO: 8.12.18.541.1205.2.133 FONTE: 1.500.0000
ASSINATURA: 09/09/2024
VIGÊNCIA: 09/09/2024 Á 31/12/2024.